太极集团〔2014〕1089号                 签发人：白礼西

关于抽调车辆参加“太极水”杯太极文化节
会务工作的通知

各公司、厂：

“太极水”杯太极文化节暨太极拳交流大会将于 2014年 8

月 7日-11 日在重庆涪陵武陵山召开，为确保此次会议的顺利

开展，经集团公司研究决定，统一调用部分车辆，请各单位予

以支持。现将有关事项通知如下：

一、报到时间、地点

被抽调的车辆于 2014年 8 月 5日下午 15:00前在太极股

份物流部车队办公室报到。报到联系人：覃天：18908371737。

报到前由各单位自行开展车辆检查，严格按照太极集团

【2010】456 号文件规定的健康检查表要求进行检查，做好车

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

辆维修、清洁及安全设施配备工作，确保安全。8月 6 日起所

有车辆根据交通调度指令出发到武陵山。

二、被抽调的车辆及驾驶员必须按时报到，会务期间由交

通组统一调度，未按时报到的车辆对其分管领导及驾驶员分别

罚款 2000元和 1000元，擅自调用车辆将对用车人和驾驶员分

别罚款 1000元，对不听从指挥不服从安排的驾驶员罚款 1000

元。

三、会议期间要求驾驶员着装整齐并自觉遵守会议纪律，

维护太极形象。

四、会议期间车辆运行费用由各单位承担，驾驶员应备足

车辆费用，会议结束回单位据实报销。

附件：“太极水”杯太极文化节暨太极拳交流大会车辆抽

调清单

太极集团有限公司

2014年 8月 5日

太极集团有限公司办公室              2014年 8月 5日印发

  拟稿：杨红梅                            校核：覃天

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —3—

附件

2014年太极拳大会辆抽调清单
序号 单位 车型 牌照号 座位数 备注

1 太极股份物流部 考斯特 渝 A57736 19

2 太极股份物流部 金龙 渝 G13710 21

3 太极股份物流部 奔驰面包 渝 A66960 14

4 涪陵制药厂 金龙 渝 G22856 21

5 涪陵制药厂 考斯特 渝 A20000 21

6 涪陵制药厂 丰田海狮 渝 G10205 10

7 桐君阁医院公司 面包车 渝 AN5503 13

8 桐君阁股份 全顺车 川 B35560 17

9 保卫处 全顺车 渝 G13510 11

用于武陵山公园内转运

10 货运中心 面包车 渝 G75910 9 保卫处用

11 桐君阁股份 别克车 渝 AJG567   现场应急机动车

12 桐君阁批发公司 别克车 渝 A8V673   财务组

13 中药二厂 别克车 渝 AEC216   保卫组

14 桐君阁药厂 别克车 渝 BCV167   现场组

15 太极股份物流部 多功能车 渝 AG2999   交通组天语应急车

16 东方子运 多功能车 渝 A75409   交通组太极广场应急车

注：补助标准：80元/人/天，补助时间为 8.7－10日，补助按实际出勤

天数计算。

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn